
DS Sosna Třinec

TREX – Kapesní jednotka (2. generace)
Slouží k příjmu volání především z poplachových tlačítek ATOM, ale i dalších zařízení ze 

sortimentu firmy NEAT (max. 255 zařízení do jednoho Trexu).

Příjem zprávy je indikován akustickou a vibrační signalizací a zároveň je na barevném 

displeji zobrazena informace o volajícím (např. číslo pokoje a lůžka, nebo jméno). Pokud 

jsou v systému použity moduly D-POS a náramky D-ATOM, lze sdělit i místo, odkud 

pacient volá.

Z přístroje TREX lze přivolat asistenci jiné sestry, která je také vybavena TREXem, nebo 

např. spustit akustickou či jinou signalizaci v případě nebezpečí (6 různých sdělení nebo 

povelů). Je malý (100x48x21mm) a lehký (jen 60g včetně akumulátoru).

TREX má barevný grafický displej, na kterém se zobrazují volání pacientů a další 

informace.

K jednotce je dodáván programovací software v českém jazyce, programuje se přes USB 

rozhraní. Měnit lze například označení pacientů (jménem, číslem pokoje atd.).

7 980,00 0 0,00

Nabíjecí stojánek pro kapesní jednotku TREX 2G
Pro dobíjení kapesní jednotky je vhodnější, než standardně dodávaný nabíjecí adaptér 

230V. Mimo jiné proto, že poskytuje stanovené místo, kam se kapesní jednotka ukládá, 

pokud není zrovna používána a personál ji tak vždy snadno najde. V případě více kusů lze 

stojánky spojit.

1 840,00 3 5 520,00

Ochranné pouzdro pro kapesní jednotku TREX 2G
Poskytuje zvýšenou ochranu při každodenním používání.

590,00 0 0,00

SMILE – Náramek s tísňovým tlačítkem
Slouží pro přivolání sestry. Nosí se jako náramkové hodinky (což je obvykle 

nejpraktičtější), nebo zavěšený na krku. Je možné jej použít též jako nástěnné tlačítko a to 

např. i ve sprše. Za šňůrku může též viset nad lůžkem v dosahu ležícího. ATOM je napájen 

Lithiovou baterií s životností 5-7 let. Je vodotěsný a mechanicky odolný a také malý a 

lehký (jen 16g), takže se velmi snadno nosí. Vrchní kryt a baterie jsou uživatelsky 

vyměnitelné. 

1 590,00 3 4 770,00

SMILE – Náramek s tísňovým tlačítkem

Slouží pro přivolání sestry. Nosí se jako náramkové hodinky (což je obvykle 

nejpraktičtější), nebo zavěšený na krku. Výměna za stávající tísňová tlačítka 

ATOM mladší 5 let,poskytnutá sleva.

995,00 62 61 690,00

7 198,00

4 200,00

83 378,00

100 887,40

Datum: 21.3.2019

Dodací lhůta: 3 týdny Karel Nevařil MultitoneCZ

Záruční doba: 2 roky

CENA CELKEM včetně DPH

Cenová specifikace signalizačního systému TREX

Instalace a zaškolení

Dopravní náklady  Šumperk -Třinec a zět

CENA CELKEM bez DPH

Konfigurace a naprogramování komponent systému (10% z ceny zařízení)


